9.05 – 10.05 

Le situazioni comunicative da attivare saranno sempre concordate con l’insegnante titolare e adeguate ai livelli 

di competenze linguistiche degli alunni.  

Il compenso orario lordo stato previsto è di € 23,22 (ventitre/22) per un totale di € 1.114,56 

(millecentoquattordici/56) lordo stato (comprensivo di Irap, rit. Acconto, Iva, rit. Prev.li) 

Sottoscrizione contratto e Liquidazione compenso 

Con il vincitore sarà sottoscritto un: 

• Incarico aggiuntivo se trattasi di personale interno dell’Istituto Comprensivo Don Milani;